
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n. ‘ì j i
Adottata dal Direttore Generale in data ‘- 6 551. 2011

Oggetto: Contratto a termine societ& E-WORK SPA — Somministrazione lavoro n. i Coadiutore
Amministrativo CAT.B. Assunzione

Premesso che con delibera n.315/C del 14/03/11 è stato prorogato un contratto per la
somministrazione lavoro di n. 1 Coadiutore Amministrativo Cat.B;

Rilevato che il succitato contratto giunge a scadenza il 07/09/2011;
Acquisita l’istanza prot. PI/201 1/3591 del 01/08 /11 del Direttore del Servizio Veterinario, con

la quale chiede la somministrazione lavoro di n°1 Coadiutore amministrativo,vista la
necessità di garantire l’attività dell’anagrafe informatica del bestiame e il continuo
incremento di registrazione nella banca dati Nazionale;

Precisato che non è possibile ricorrere a personale interno per potenziare l’organico del
suddetto Servizio;

Ritenuto pertanto, di ricorrere alla stipula di un nuovo contratto a termine al fine di poter
acquisire l’unità di supporto necessaria in via immediata;

Ritenuto al fine di garantire la rotazione delle Società interinali affidatarie, di conferire alla E
WORK Agenzia per il lavoro SpA l’incarico di assicurare la somministrazione
dell’attività lavorativa di n°1 Coadiutore Amministrativo Cat.B,dal 08/09/2011 al
07/03/2012;

IL DIRETTORE GENERALE

Sentiti il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi dettagliati nella premessa:

- Di stipulare un contratto con la società E-WORK per la somministrazione di lavoro n° i
Coadiutore Amministrativo Cat.B , dal 08/09/20 11 al 07/03/20 12;

- Di movimentare la spesa presuntiva di Euro 15.000,00 al c.e 0511010403 (costi per contratti di
lavoro interinale — area non sanitaria);

- Di imputare la spesa presunta di € 15.000,00 sul codice centro di rilevazione n° 10620102
(Servizio Sanità Animale)

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DIRETTORE SANITARIO
DOTT. Claudio FERR4 DOTT. Antonio FRAILIS

..

Addetto:PinnaT I I

r ..

Dr.



Destinatari:

Servizio Bilancio

Servizio Personale

Controllo di gestione

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberaiqn, r

n.__________ del________________

è stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7
Q y

apartiredaL d tI.

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

È stata posta a disposizione per la consultazione.

ti Responsabile Affari Generali


